Fleche de France : PARIS - STRASBOURG €, Audax
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RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
199.0 1.0 | Limite départements Aube - Haute Marne ........ D13
00.0 PARIS Porte de Vincennes départ |D120 201.0 2.0 | Droyes
Vincennes 206.0 5.0 | Carrefour D13-D12 ........ooiiiiiiiinn, D12
Avenue de Paris - Avenue de Nogent 208.0 2.0 | Montier-en-Der - BCN ..........................| D4
5.0 5.0 Nogent_sur_Mame _______________________________ 222.0 14.0 | WASSY —Contréle ............................e... | D2
Rue Charle de Gaulle — Avenue de Bry 224.0 2.0 Brousseval ........cc.ooiiiiiiiiiiiii e, D4
8.0 3.0| Pont de Bry sur la Marne 230,0 6.0 | Gindrecourt-aux Ormes
8.0 0.0 Bry sur Marne — Rue du Four 234.0 4.0 | Nomécourt - Carrefour D4 - D60 ............... D60
Avenue Georges Clemenceau 240.0 6.0 | Joinville - BCN
11.0 3.0| Limite dépt, Val de Marne - Seine Saint Denis |D75 243.0 3.0 | Thonnance-lés-Joinville
11.0|  0.0| Noisy-le Grand — Rue Pierre Brossolette 258.0| 15.0 Saudron
Rue Emile CoSSONeau ........oovvvevvvnnn.., N370 259.0 1.0 | Limite départements Haute Marne — Meuse ....| D960
14.0 3.0 | Limite dép[ Seine Saint Denis - Seine et Marne | D199 263.0 4.0 | Mandres-en-Barrois ........................ a droite [ D138
A droite : Rue Champy-Nesles 269.0|  6.0| Chassey-Beaupré
A gauche : Boulevard de Nesles 275.0 6.0 | Dainville-Bertheléville
A gauche . sous RN370 D217B 283.0 8.0 | Vaudeville-le-Haut
A droite Avenue du Général de Gaulle .... 287.0 4.0 | Limite départements Meuse — Vosges ............|D19
15.0 1.0 | CHAMPS-sur-MARNE départ décalé 288.0 1.0 | Carrefour D19 -D166 ................ccoeennnnn, D166
17.0 2.0 | Noisiel 289.0 1.0 | Greux - Domrémy-la-Pucelle - BCN .........|D19
19.0 2.0 | Torcy 291.0 2.0 | Maxey-sur-Meuse
20.0 1.0 | Franchir la Francillienne 297.0 6.0 | Ruppes
24.0 4.0 | Guermantes 303.0 6.0 | Carrefour D19 —D674 ................... a gauche | D674
26.0 2.0| Carrefour D217B = D10 ..o, D10 305.0 2.0 Autreville ..., a droite | D27
28.0 2.0 | Jossigny 306.0 1.0 | Harmonville ..............ocoiiiiiiiiiiiien, D12G
29.0 1.0| Fanchirl’ A4 308.0 2.0 | Franchissement A31
29.0 0.0 | Carrefour D10-D88 ...voovee i, D88 309.0 1.0 | Limite dépt Vosges - Meurthe et Moselle
32.0 3.0 | Villeneuve-Saint-Denis ........oveeeeomeieiini D21 313.0 A0 FAVIETES ..ot D12
35.0 3.0 | Villeneuve-le-Comte 316.0 3.0 Battigny .................................... a droite| D5
41.0 6,0 | Carrefour D21 —=D20 .. ovooeeoeoe, a droite | D20 326.0| 10.0| VEZELISE — Contrdle ...............cccceveee... D904
42.0 1.0 | Dammartin-sur-Tigeaux 328.0 2.0 | Carrefour D904 —D9 .....ooovviierieeieeeeeeereeene D9
45.01 3.0 Carrefour D20 - D216 ......coevvueueen.. a gauche | D216 331.0| 3.0| Tantonville
50.0/ 5.0 FAREMOUTIERS - Contrdle ................. D25 334.0| 3.0| Harou¢
55.0 5.0 | Traversée D402 : Obéhgque _________________ D112 345.0 11.0 Bayon ................................................ D22
63.0 8.0 | Amillis 355.0 10.0| Rozelieures
68.0 5.0 | Chevru 361.0 6.0 | Mattexey
74.0 6.0 | Leudon-en-Bri€ ....oonmee i, D75 365.0 4.0 | Magni€res ........oceeevenireeneniimnieneens a droite.| D914
76.0 2.0| Carrefour D75 -D204-D111 oooovvvvvvn D111 366.0 1.0 | Limite dépt Meurthe et Moselle — Vosges ....... D414
80.0 4.0 | Vieux-Maisons 367.0 1.0 | Saint-Pierremont ................ccc....... a gauche | D47
87.0 7.0 | Saint-Martin-du-Boschet 370.0 3.0 | Domptail
91.0 4.0 | Limite départemen[s Seine et Marne — Marne |D648 372.0 2.0 | Limite dépl Vosges - Meurthe et Moselle ........ D22
92.0 1.0 Courgivaux 380.0 8.0 Baccarat ...t D158
98.0|  6.0| Carrefour D648 - D48 .............ccceeeiennnn.. D48 386.0| 6.0 Lachapelle
102.0 4.0 | Les-Essarts-le-Vicomte 389.0 3.0 | Limite dépt Meurthe et Moselle — Vosges ....... D9
109.0 7.0 | Bethon 391.0 2.0 Raon-I'Etape .......ccoeeveiiiiniiiiniiiiieie, D392A
118.0 9.0 | Conflans-sur-Seine .......oovvueoeeeei, D51 401.0 10.0 | Celles-sur-Plaine (a 3km La Pierre Percée BCN)
120.0 2.0 | Marcilly-sur-Seine 414.0| 13.0| Raon-sur-Plaine
122.0 2.0 | Saron-sur-Aube 417.0 3.0 | Limite départements Vosges - Bas Rhin
129.0 7.0 | ANGLURE - Controle 419.0 2.0 | COL du DONON - Contrdle — Alt: 727 m
132.0 3.0 Granges-sur-Aube 428.0 9.0| Schirmeck ......covviiiiiiiii D204
136.0 4.0| Limite départements Marne - Aube 432.0 4.0 | Russ
137.0 L.O| Boulages ........oovvvevveineiieiiieiieeiiieee D56 439.0( 7.0 | Grendelbruch
141.0 4.0| Plancy-I'Abbaye 448.0 9.0 | Klingenthal ...........c.coooiiiiiiiiiiiiie D426
149.0 8.0 Champigny-sur-Aube 455.0 7.0 | Obernai
157.0 8.0| Le Chéne 461.0 6.0 | Meistratzheim .............coooiiiiiiiiiiiine e, D215
167.0 10.0 Ramerupt 464.0 3.0 | Krautergersheim
173.0 6.0 Dommartin_le_Coq 466.0 2.0 Innenheim ........ooviiiiiiiiiii e, D147
176.0 3.0| Jasseinest 470.0 4.0 | Duttlenheim
182.0 6.0( Balignicourt 475.0 5.0| Piste Cyclable le long du canal de Bruche ........ Piste
191.0 9.0 Chavanges ou D45 Cyclable
198.0 7.0| Bailly-le-Franc .........cccccccceoevuerennrn.... a droite D127 491.0| 16.0| STRASBOURG — BCN
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